
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2024-01-31 

 

2023–2024 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS VASARIO MĖNESĮ 

 

2024-01-31  

Alytus 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Vasario mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Vasario mėnesį, 

pagal poreikį 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Alytaus miesto savivaldybės 

(toliaus – AMS) švietimo 

įstaigų direktorių pavaduotojų 

ugdymui, mokytojų metodinių 

būrelių (miesto) pirmininkų 

pasitarimas dėl metodinės 

dienos 

7 d. 

15.30 val. 

 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

Tarybos posėdžių 

salė 

Undinė 

Pinkevičienė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

biudžetinių ir viešųjų švietimo 

įstaigų direktoriams 

„Tūkstantmečio mokyklų“ 

pažangos plano pristatymas 

8 d.  

13.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

Tarybos posėdžių 

salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

5.  Metodinės tarybos posėdis 22 d.  

10.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

6.  Alytaus miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

(toliau – BUM) švietimo 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų 

direktorių pasitarimas dėl 

ugdymo kokybės gerinimo 

28 d.  

13.00 val. 

 

Alytaus jaunimo 

centras 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 



 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Vasario mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

 

Gabrielė 

Dambauskaitė, 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

2.  Akordeono skyriaus 1–7 

klasių mokinių tecninės 

perklausos (etiudas ir gamos) 

1–15 d. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Violeta 

Ligeikienė 

3.  Akordeono skyriaus 

absolventų perklausa  

 

1 d.  

17.35 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

4.  Atvira pamoka „Gamų 

elementų panaudojimas 

kūriniuose“ 

6 d.  

13.25 val. 

 

5 klasė Mindaugas 

Orinas 

5.  Teatro skyriaus 3–5 klasės 

mokinių sukurtų etiudų 

perklausa  

12 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus  

Šaulių namai 

Tomas Pukys 

6.  Atvira pamoka „2024 m. 

Respublikinės dainų šventės 

pučiamųjų instrumentų 

šventės „Vario audra“ 

repertuaras. Dalyvauja 6 

klasės mokinys Natas 

Balčiūnas 

12 d. 

15.55 val. 

 

29 klasė Dainius Platūkis 

7.  Atvira pamoka „Koncertinės 

programos rengimas“. 

Dalyvauja instrumentinio 

ansamblio „Draugai“ grupė 

14 d. 

15.05 val. 

 

23 klasė Violeta 

Ligeikienė 

8.  Teatro skyriaus 1–2 klasės 

mokinių poezijos skaitymų 

perklausa 

26 d. 

17.35 val. 

 

Alytaus  

Šaulių namai 

Asta Daironienė 

9.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa  

(2 kūriniai mintinai) 

26 d. 

17.35 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Baronienė 

10.  Liaudies instrumentų 

skyriaus 8 klasės mokinių 

perklausa 

27 d. 

16.45 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

11.  Atvira pamoka „Alteracijos 

ženklai“. Dalyvauja 1 klasės 

mokiniai 

27 d. 

17.35 val. 

 

19 klasė Neringa 

Valvonienė 

12.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa  

(2 kūriniai mintinai) 

27 d. 

18.20 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Baronienė 



13.  Atvira pamoka  

„Štrichų, dinamikos, tempo 

reikšmė kūrinių atlikime“. 

Dalyvauja 6 klasės mokinys 

Simas Danilovas 

28 d. 

15.55 val. 

 

31 klasė Dainius 

Stepanavičius 

14.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Vasario mėnesį Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

15.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Vasario mėnesį Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių projektas  

„Groju ir giedu Tautišką 

giesmę“ 

Vasario 1 d.‒ 

kovo 11 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

2.  Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninio orkestro 

„Svajonė“ Edukacinis 

koncertas  

5 d. 

13.00 val.  

 

Alytaus kultūros 

centras 

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

3.  Parodos Foto akimirkos iš 

video sesijos „Muzika kaip 

kinas“ atidarymas 

7 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos II 

aukšto fojė 

Daiva 

Martikonytė 

Kęstutis Krivas 

4.  XII Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiados (6–8 

klasių ir I–IV gimnazijų 

klasių) antrasis savivaldybės 

etapas 

9 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

5.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

9 d. 

14.15 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

6.  2024 m. Lietuvos dainų 

šventės „Kad giria žaliuotų“ 

Ansamblių vakaro „Gyvybės 

medis“Alytaus muzikos 

mokyklos liaudies 

instrumentų orkestro ir 

Druskininkų M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos kanklių 

ansamblio dalyvių apžiūra 

10 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Dainius 

Stepanavičius 



7.  Užgavėnių šventė 13 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Neringa 

Valvonienė 

Jolanta Sabonienė 

8.  Koncertas „Kamerinės 

muzikos popietė“. Atlikėjos 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Muzikos akademijos 

studentės: Aistė Pipiraitė (I 

smuikas), Erika Švenčionytė 

(II smuikas), Martyna 

Kalendraitė (altas), Kristina 

Zubrickaitė (violončelė) ir 

Indrė Zinkevičiūtė 

(fortepijonas). Koncerte 

skambės Jozefo Haidno, 

Edvardo Griego ir kitų 

kompozitorių kūriniai 

13 d. 

17.35 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Kristina 

Zubrickaitė 

9.  Kūrybinio projekto „Lietuva 

širdelėj“ parodos, skirtos 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai ir Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai atidarymas 

14 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos I 

aukšto fojė 

Daiva 

Grabauskienė 

10.  Minėjimas-koncertas 

„Supinsim pynę iš garsų“, 

skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai. Dalyvauja 

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorijos ir Alytaus 

muzikos mokyklos mokiniai 

15 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

11.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

26 d. 

16.45 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 

12.  Alytaus miesto ir rajono 

lopšelių-darželių, bendrojo 

ugdymo mokyklų, formalųjį 

švietimą papildančio bei 

neformaliojo švietimo 

ugdymo įstaigų konkursas 

„Dainuoju šalelei Lietuvai“ 

27 d. 

14.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

13.  XIII Dzūkijos krašto 

festivalis-maratonas 

„Archinfesta“ 

29 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Rita Frendzelienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  VI Lietuvos jaunųjų pianistų 

etiudų konkursas „Mažieji 

virtuozai“ 

3 d. 

10.00 val. 

 

Vilniaus 

muzikos 

mokykla „Lyra“ 

Rūta Vaičaitienė 

Jolana 

Gumauskienė 



https://www.lyramm.lt/kvieci

ame-dalyvauti-vi-lietuvos-

jaunuju-pianistu-etiudu-

konkurse-mazieji-virtuozai/ 

 

2.  Iškilmingas Vasario 16-osios 

– Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos minėjimas 

16 d. 

12.00 val. 

 

Laisvės Angelo 

aikštė, Alytus 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  XIII tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Linksmoji polkutė 2024“ 

21 d. 

11.00 val. 

 

Alytaus r. 

muzikos ir meno 

mokykla, 

Daugai 

Audronė 

Venckūnienė 

Rima Beitnarienė 

Neringa 

Miliauskienė 

Violeta 

Prakapavičienė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

renginys „Metų 

apdovanojimai“. Dalyvauja 

Alytaus muzikos mokyklos 

saksofonistų kvintetas  

22 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus  

miesto teatro 

Didžioji salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Rimantas Jočys 

Justina  

Jočytė-Orinienė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

1.  „Dirbtinio intelekto 

integravimas į švietimo sritį“, 

organizatorius asociacija 

„Viešieji interneto prieigos 

taškai“ 

1 d. 

 

Nuotoliniu būdu Asta Daironienė 

2.  Etnokultūros darbo grupės 

susirinkimas  

2 d. 

14.00 val. 

 

7 klasė Jolanta Sabonienė 

3.  Kauno regiono vaikų muzikos 

mokyklų vadovų 

pasitarimas-seminaras 

„Muzikinio švietimo sistemos 

pokyčiai, dabartis ir 

perspektyvos“ 

7 d. 

11.00 val. 

 

Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Meistriškumo pamokos. 

Lektorė – Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorijos Liaudies 

instrumentų metodinės grupės 

pirmininkė ir Kauno 

sakralinės muzikos mokyklos 

mokytoja metodininkė Dileta 

Kubilienė 

15 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

5.  Alytaus miesto savivaldybės 

pedagogų metodinė diena 

„Inovatyvių metodų taikymas 

šiuolaikinėje pamokoje“ 

20 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus  

šv. Benedikto 

gimnazija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

https://www.lyramm.lt/kvieciame-dalyvauti-vi-lietuvos-jaunuju-pianistu-etiudu-konkurse-mazieji-virtuozai/
https://www.lyramm.lt/kvieciame-dalyvauti-vi-lietuvos-jaunuju-pianistu-etiudu-konkurse-mazieji-virtuozai/
https://www.lyramm.lt/kvieciame-dalyvauti-vi-lietuvos-jaunuju-pianistu-etiudu-konkurse-mazieji-virtuozai/
https://www.lyramm.lt/kvieciame-dalyvauti-vi-lietuvos-jaunuju-pianistu-etiudu-konkurse-mazieji-virtuozai/


6.  Muzikinio ugdymo mokyklų 

forumas „Regioninio 

bendradarbiavimo 

perspektyvos“ 

21 d. 

10.00 val. 

 

Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

7.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Mažosios 

Lietuvos tautinis kostiumas“ 

22 d. 

12.00 val.  

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

Regina Botyrienė 

8.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

22 d. 

12.00 val. 

 

21 klasė Rita Frendzelienė 

9.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

22 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

10.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

22 d. 

19.30 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva 

Grabauskienė 

11.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

23 d. 

10.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

12.  Fortepijono metodinės grupės 

susirinkimas 

23 d. 

11.45 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

13.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Vakarų Europos 

medinių  pučiamųjų mokymo 

technologijos analizė“ 

23 d. 

15.00 val.  

 

35 klasė Rimantas Jočys 

Dainius Platūkis 

14.  Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras ,,Renginių 

organizavimas ir 

pedagoginės-profesinės 

patirties sklaida muzikos bei 

meno mokyklose“ 

29 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus muzikos  

mokykla 

Rita Frendzelienė 

 

 

Lentelę parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                   Undinė Pinkevičienė 

 


